,·.
( 8 ·1 - ~

d'
I ' •·

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 029/13
De 04 de fevereiro de 2013

Processo 027/13

Publicação para deixar registrado que o
suplente de Vereador Geicy Rafael
Peres assumiu o mandato na 163

Legislatura.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte:

ATO:

Artigo Único - É feita a publicação deste Ato,
para deixar registrado que o suplente de Vereador Geicy Rafael Peres do
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB assumiu o mandato na 16a
legislatura, no dia 1 o de fevereiro de 2013, em virtude da concessão de 120
(cento e vinte) dias de licença, sem remuneração, do Vereador Doutor
Lapena da mesma legenda, para tratar de assuntos particulares.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de fevereiro do ano 2013 ( o mil e treze).

AR
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

. CÂMARA ·M-UNICIPAL DE ARARAQJJARA
ATO NÚMERO 029/13

De 04 de fevereiro de 2013
. Processo 027/13

Publicação para deixar registrado que o suplente de Vereador Geicy Rafaél Peres as-
sumiu o mandato -na 16a Legislatura. -
O PRESIDENTE DÀ CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:
ATO:
Artigo Único - É feita a publicação deste Ato, para deixar registrado que o suplente de
Vereador Geicy Rafael Peres do Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB assu
miu o mandato na 16a ·legislatura, no dia 1 o de fevereiro de 2013, em virtude da conces
são de 120 (cento· e-vinte) dias de licença, sem_remuneração, do VereadorD.óutor

1
L~pena da mesma legenda, para tratar de assuntos particulares.

I
Camara Municipal de Araraquara, aps 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano 2013
(dois mil e treze). ·

I JOÃO FARIAS
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administratlor Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Smg~ . . . . · ·

'

)t..fTÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 07 de fevereiro de 2013.

C8 5

c
Â .
M
A
R
A
M
U I
N ·
1: .
c
li p

A -L-

D
r:=·
.::::; . '

A .
R
A
R
A
Q ·
lll
A
R
A .